
MAGNUM PLUS Vyvažovací 
kompozit pro pneumatiky

MAGNUM PLUS Vyvažovací 
kompozit pro pneumatiky

Ventilové pérko pro TPMS 
ventil a čepička ventilu 
jsou součástí dodávky

Umístěte celý vnitřní 
sáček MAGNUM PLUS do 
montované pneumatiky. 

Sáček s mikrokuličkami 
Magnum plus se protrhne, 

jakmile se vozidlo dá do 
pohybu.

Magnum Plus Microbeads

MAGNUM PLUS JE KOMAPTIBILNÍ S VENTILY TPMS 

Mimořádně veliké mikrokuličky MAGNUM PLUS jsou speciálné konstruované tak, 
aby se zabránilo ucpání otvorů čidel TPMS.  Pro použití se systémem TPMS  je k 

dispozici speciální poniklovaná čepička ventilu.  Mimořádně veliké  
mikrokuličky použité v MAGNUM PLUS jsou odolné proti vlhku a nepřilnou na 

vnitřní stěnu pláště. 



MAGNUM PLUS Vyvažovací 
kompozit pro pneumatiky

CELOŽIVOTNÍ VYVÁŽENÍ je dosaženo vynikající 
plynulostí pohybu a s ničím nesrovnatelnou

odolností vyvažovacího kompozitu MAGNUM PLUS.
Aby byl vyvažovací kompozit účinný, musí mít kvalitní 
povrch a zároveň být odolný, pro dlouhou životnost; 
MAGNUM PLUS má tyto vlastnosti i po 100.000 km.

Tisíce speciálně potažených mikrokuliček 
zmenšují tření a udržují trvalou odolnost, 

navíc dávají možnost znova instalovat 
MAGNUM PLUS do protektoro-vaných 

pneumatik pro návěsy a přívěsy  
nákladních aut.  

MAGNUM PLUS mikrokuličky jsou pomocí 
odtředivé síly rovnoměrně rozptýlené po 
vnitřku pneumatiky. Speciální antistatický 
potah umožňuje, aby se mikrokuličky po 

celý čas mohly volně pohybovat.

Nevyvážená pneumatika vytváří 
odstředivou sílu v běhounu, která 

způsobuje vibrace pneumatiky.

MAGNUM PLUS mikrokuličky se uvnitř 
pneumatiky samovolně přemisťují, 
neutralizují nevývažek a zamezují 

vibracím.  MAGNUM PLUS je kompatibilní 
s monitorovacím systémem tlaku v 

pneumatikách (TPMS). 

Pro podrobnější vysvětlení a shlédnutí jak MAGNUM PLUS skutečně 
pracuje uvnitř pneumatiky, navštivte prosím naši webovou stránku 

www.magnumbalance.com

Pevná závaží vs. vyvažovací kompozit

Pevná závaží vyžadují, aby byly pneumatiky pravidelně za určitou dobu 
vyvažovené, obvykle každých 40.000 kilometrů. 

S vyvažovacím kompozitem MAGNUM PLUS mohou být všechny pneumatiky 
nákladních vozů úspěšně vyváženy na celou dobu životnosti každé pneumatiky – 
a to proto, že MAGNUM PLUS si udrží své vyvažovací vlastnosti i při prodlouženém 

používaní.

Výhody MAGNUM PLUS ve srovnání s pevným vyvažovaním jsou výrazné. Jestliže 
se na pneumatice změní nevyvážek v důsledku opotřebování, zachycených 

kamínků nebo nerovnosti silnic, MAGNUM PLUS automaticky tento nevyvážený 
bod kompenzuje změnou své polohy do těchto míst.

Jednoduchost instalace
Kompozit pro vyvažování pneumatik MAGNUM PLUS je ve formě INSERT™ 

sáčku, který se může vložit dovnitř nové pneumatiky před tím, než se upevní na 
ráfek. Při instalaci sáčku INSERT™ můžete použít vzduchové nastřelovací zařízení 

bez obavy, že se mikrokuličky rozptýlý.

Abyste zjistili správnou velikost sáčku MAGNUM PLUS pro použití pro vaše 
pneumatiky, stačí se podívat na Aplikační tabulku – tak je to jednoduché!

Kde se dá koupit Magnum Plus
MAGNUM PLUS vyvažovací kompozit pro pneumatiky je dostupný po celém 

světě přes dodavatele pneumatik a prodejce pneumatik.  Navštivte naše 
webové stránky www.magnumbalance.com nebo nám zašlete e-mail  

na adresu mail@magnumbalance.com.


